

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

R.J. Holding ApS

Skolevej 4, 8981 Spentrup

CVR-nr. 30 60 10 92

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2024.

Rene Fauerskov Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	R.J. Holding ApS Skolevej 4 8981 Spentrup
	CVR-nr.: 30 60 10 92 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Rene Fauerskov Jensen, Skolevej 4, Gassum, 8931 Spenstrup
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomhed	Gassum Tømrer og Snedkerforretning ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.001 kr. mod -7.001 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 358.259 kr. mod 330.995 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-8.001	-7.001
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	314.873	361.789
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	34.446	33.365
Andre finansielle indtægter	13.152	1.106
Øvrige finansielle omkostninger	-17.221	-46.811
Resultat før skat	337.249	342.448
Skat af årets resultat	21.010	-11.453
Årets resultat	358.259	330.995
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	312.873	361.789
Overføres til overført resultat	45.386	0
Disponeret fra overført resultat	0	-30.794
Disponeret i alt	358.259	330.995

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.206.891	1.892.018
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	894.796	866.600
Andre værdipapirer og kapitalandele	253.745	240.972
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.355.432</u>	<u>2.999.590</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.355.432</u>	<u>2.999.590</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	44.000	48.347
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	98.053	0
Tilgodehavender i alt	<u>142.053</u>	<u>48.347</u>
Likvide beholdninger	<u>10.062</u>	<u>11.514</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>152.115</u>	<u>59.861</u>
Aktiver i alt	<u>3.507.547</u>	<u>3.059.451</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.079.890	1.767.017
Overført resultat	737.843	692.457
Egenkapital i alt	<u>2.942.733</u>	<u>2.584.474</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	81.995	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>81.995</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	472.819	464.977
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>482.819</u>	<u>474.977</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>564.814</u>	<u>474.977</u>
Passiver i alt	<u>3.507.547</u>	<u>3.059.451</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	1.405.228	723.251	2.253.479
Resultatandel	<u>0</u>	<u>361.789</u>	<u>-30.794</u>	<u>330.995</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	1.767.017	692.457	2.584.474
Resultatandel	<u>0</u>	<u>312.873</u>	<u>45.386</u>	<u>358.259</u>
	<u>125.000</u>	<u>2.079.890</u>	<u>737.843</u>	<u>2.942.733</u>

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede</u> <u>aktier</u>
Dagsværdi 30. september 2023	<u>253.745</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>12.932</u>
